
UCHWAŁA NR 476/LII/2018
RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Mielno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ul. Borowikowa - drodze wewnętrznej stanowiącej część działki nr 3/12, 
arkusz mapy 1, obręb Mielno, położonej w miejscowości Mielno.

2. Lokalizację i zasięg ulicy Borowikowej przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.                                                                                                                 

Id: 4E9176E4-B0E6-4085-8CF0-1295EE31E96D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 476/LII/2018
Rady Gminy Czerwonak
z dnia 21 czerwca 2018 r.

Id: 4E9176E4-B0E6-4085-8CF0-1295EE31E96D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

uchwały Rady Gminy Czerwonak

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Mielno

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym nadanie nazw drogom publicznym oraz
wewnętrznym należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy.

Mając na uwadze złożony wniosek o nadanie numeru porządkowego dla posesji zlokalizowanej
w miejscowości Mielno przy drodze wewnętrznej stanowiącej własność gminy (działce nr 3/12, obr.
Mielno), której nie nadano dotychczas nazwy, zasadnym jest przed rozpatrzeniem wniosku nadanie ulicy
nazwy.

Wójt Gminy Czerwonak zarządzeniem nr 73/2018 z dnia 6 kwietnia 2018 r. powołał Zespół
ds. nazewnictwa, ulic, placów, skwerów, rond itd. na terenie Gminy Czerwonak. Zespół na swoim
posiedzeniu w dniu 5 czerwca 2018 r. pozytywnie zaopiniował nazwę ul. Borowikowa, dla w/w drogi
wewnętrznej.

Skutki finansowe podjęcia uchwały dla Gminy to zakup i montaż tablic z nazwą ulicy.

Id: 4E9176E4-B0E6-4085-8CF0-1295EE31E96D. Uchwalony Strona 1




